
Preisliste 2018
Einzelübernachtungen	 Hauptsaison	 Nebensaison*
	 01. April - 30. Sept.	 01. Oktober - 31. März

Platzgebühren:

Reisemobil oder Wohnwagen und Zug-KFZ	 11,50 EUR 10,50 EUR

3-Personen-Zelt	  4,50 EUR 4,00 EUR

4 bis 6-Personen-Zelt	7,00 EUR                                                                                       5,00 EUR 

Zusätzliches KFZ**                                                                            3,50 EUR                                                                                        3,50 EUR

Großzelt bis 25 Personen	 25,00 EUR 20,00 EUR

Personengebühren:
inkl. freie Benutzung de Sanitäranlagen

Erwachsene	 12,00 EUR	 11,00 EUR

Kind 3-14 Jahre	  6,50 EUR	 5,50 EUR

Kind bis 3 Jahre	 FREI	 FREI

Familienbad mit Dusche, WC, Waschbecken	 6,50 EUR	 5,50 EUR

Haustier (pro Tier)	 4,00 EUR	 3,00 EUR

Verbrauchsgebühren:

Strom (kWh)	 0,60 EUR	 0,60 EUR

Internetanbindung im Rezeptionsgebäude	 FREI	 FREI

Reisemobilhafen bis 12.00h des Folgetages
(max. 5 Tage) nur Wohnmobile	 Hauptsaison	 Nebensaison*
inkl. freie Benutzung der Sanitärnlagen	 01. April - 30. Sept.	 01. Oktober - 31. März

Reisemobilplatz	 FREI	 FREI	

Erwachsene	 7,50 EUR	 6,00 EUR

Kind 3-14 Jahre	 5,50 EUR	 4,00 EUR

	
	 Alle Preise (pro Übernachtung) inkl. Mehrwertsteuer und Gebühren.
	 Alle Plätze sind mit Frischwasser und Stromanschlüssen (16A) ausgestattet.
	 Der Platz ist am Abreisetag bis 12:00 Uhr sauber zu verlassen.
	 *bei starkem Frost kann das Frischwasser abgestellt werden.
	 **nicht zur Übernachtung

	    Unsere Öffnungszeiten:

	    TÄGLICH

Oktober - Dezember, März - April	 8:00 - 13:00 u. 15:00 - 18:00	 (Freitag bis 20:00 Uhr) 

Mai - September	                 8:00 - 20:00	

Januar - Februar	 14:00 - 17:00	)
01. Januar geschlossen 

Tel.: +49 (0)421 - 30 74 68 25                                                            Fax: +49 (0)421 - 30 74 68 26
	 www.HanseCamping.de
	 info@hansecamping.de	

Robert
Hervorheben




